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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2014. május 22-én megtartott rendes nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55., Tanácsterem. 
 
 
Jelen vannak: Koblász Sándor polgármester 
 Bercse Dezső képviselő 
 Dézsi Ferenc képviselő 
 Horgász Mariann képviselő 
 Lassú János alpolgármester 
 Simonné Vizler Ágnes képviselő 
  
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti    jegyző 
 
Meghívottak:     Majer Kinga    pénzügyi ügyintéző 
     Csortos Éva   vezető óvónő 
     Bálintné György Enikő vezető óvónő helyettes 
     dr. Horváth Imre  őrsparancsnok 
     Latorovszky Gábor  rendőrfőkapitány 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Horgász Marianna képviselőt javasolja. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

52/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását azzal a 
módosítással, hogy az 5. és 6. napirendi pontokat a testület zárt ülésen tárgyalja. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

53/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
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1. Beszámoló a Váci Rendőrkaptány 2013. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: polgármester 
 
2. Támogatás kérése az Őrbottyáni Rendőrőrs gépjármű vásárlására 
 Előterjesztő: polgármester 
 
3. Váchartyán Község Önkormányzat 2013. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

rendelet IV. módosítása 
Előterjesztő: polgármester 

 
4. Váchartyán Község Önkormányzat 2013. évi zárszámadási rendelet 
Előterjesztő: polgármester 
 
5. A belső ellenőrzés 2013. évi tapasztalatai és intézkedési terv 
Előterjesztő: polgármester 
 
6. Civil szervezetek támogatása és az Általános Iskolai és Óvodai SZMK kérése 
Előterjesztő: polgármester 
 
7. Vezető óvónő kérelme 
Előterjesztő: polgármester 
 
8. Gyermekjóléti Szolgálat 2013. évi beszámolója 
Előterjesztő: Dobosné Kelemen Éva 
 
9. 2013. évi gyermekvédelmi beszámoló elfogadása 
Előterjesztő: polgármester 
 
10. Egyebek 
 
Zárt ülés 
 
11. „Régi Presszó” épület felújításával kapcsolatosan beérkezett árajánlatok 
megtárgyalása 
Előterjesztő: polgármester  
 
12. Belterületi utak felújításával kapcsolatos közbeszerzési eljárás  
Előterjesztő: polgármester  
 
Bercse Dezső képviselő megérkezik, így a szavazási létszám 6 főre változik. 
 

1. Beszámoló a Váci Rendőrkaptány 2013. évi tevékenységéről 
 

Koblász Sándor polgármester köszönti Latorovszky Gábor alezredes urat a Váci 
Rendőrkapitányság vezetőjét és dr. Horváth Imre urat az Őrbottyáni rendőrőrs parancsnokát. 
Felkéri a kapitányságvezető urat, hogy a váci Rendőrkapitányság 2013. évi tevékenységéről tartsa 
meg a beszámolót. 
 
Latorovszky Gábor Váci Rendőrkapitányság vezetője köszönti a megjelenteket. Fontosnak tartja, 
hogy elmondja, hogy az egyik legnagyobb településszámú kapitányságnak számít a váci 
Rendőrkapitányság Pest megyében, mert 35 település tartozik hozzájuk. Az acsai rendőrőrs 
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létrehozásával az őrbottyáni rendőrőrshöz most már csak 6 település tartozik, így növelni tudták a 
közterületi óraszámot, a rendőri jelenlétet, és ez is hozzájárult ahhoz, hogy csökkent a 
bűncselekmények száma az elmúlt évben. A bűncselekmények 70 %-a a vagyon elleni 
bűncselekmények voltak, mint például a besurranásos lopások, és a gépjármű- feltörések. A 
bűncselekmények csökkenése érdekében fokozták a rendőri jelenlétet. Fontosnak tartja, hogy 
hetente tartanak munka-értekezleteket, ahol minden parancsnok jelen van, igénybe veszi a lovas-
rendőröket. Szeretné, ha a lakosság felé közelítene a rendőrség, ennek fontos eszköze a körzeti 
megbízotti szolgálat, aki fogadóórákat tart a településeken. Fontosnak tartja a bűnmegelőzést, 
amely keretében felkeresték az egyházak képviselőit, akik segíteni tudnak az idősek 
tájékoztatásában. A nyomozás eredményessége véleménye szerint megfelelő, de fontos számára a 
polgármesterek és ezen keresztül a lakosság véleménye. Szívesen látogatnak el közmeghallgatásokra 
ahol válaszolni tudnak a lakossági kérdésekre. Elmondja, hogy gyakori kérdés, hogy a helyszíni 
bírság összege miért ilyen magas, elmondja, hogy ezekben az esetekben a rendőröknek nincsen  
mérlegelési lehetőségük. Felajánlja, hogy az iskolába és az óvodába is ellátogat oktatás céljából. 
Elmondja, hogy amennyiben lehetőség van rá a helyi újságban megjelentetnének egy cikket az új 
KRESZ szabály változásokról. 
 
Dézsi Ferenc képviselő rákérdez, hogy a bűnesetek száma megegyezik-e a felderített 
bűncselekmények számával? Érdeklődik. hogy a lakásbetörések száma hogyan alakult az elmúlt 
években. 
 
Latorovszky Gábor Váci Rendőrkapitányság vezetője elmondja, hogy a beszámolóban az ismerté 
vált bűncselekmények vannak feltűntetve, és azok száma csökkent. A lakásbetörések száma sajnos 
nőttek a tavalyi évben, de megtették a szükséges lépéseket, amelynek az eredménye már az első 
negyedévben látszik, ugyanis csökkenést mutat. 
 
Bercse Dezső képviselő rákérdez, hogy miért van Verőce községben sok bűncselekmény. 
 
Latorovszky Gábor Váci Rendőrkapitányság vezetője elmondja, hogy ott a bűncselekmények nagy 
részét a hétvégi- házas betörések teszik ki. 
 
Latorovszky Gábor Váci Rendőrkapitányság vezetője köszöni a támogatást a képviselő 
testületnek és a polgármester úrnak. Megköszöni továbbá a helyi Polgárőr Egyesület munkáját is. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

54/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
 A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a váci 

 Rendőrkapitányság 2013. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 
 
 Határidő: azonnal 
 Felelős: polgármester 
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2. Támogatás kérése az Őrbottyáni Rendőrőrs gépjármű vásárlására 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Cserepka András őrbottyán polgármesterének levelét, 
amelyben kéri az Önkormányzatunkat, hogy járuljon hozzá az őrbottyáni Rendőrőrs 
gépjárművásárlásához. 
 
Lassú János alpolgármester javasolja, hogy a gépjármű-vásárláshoz az Önkormányzat 
lakosságszám arányosan 330.000.-Ft-tal járuljon hozzá. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

55/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
 A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

 Őrbottyáni rendőrőrs részére gépjármű vásárláshoz lakosságszám arányosan 
 330.000.-Ft. támogatást biztosít a 2014. évi  tartalékkeret terhére. 

 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

 
3. Váchartyán Község Önkormányzat 2013. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

rendelet IV. módosítása 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek, mert a 
Községgazdálkodási Bizottság megtárgyalta ezt a napirendi pontot. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezt a napirendi pontot és az 
előterjesztés szerint elfogadásra javasolja.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
6 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2014. (V. 22.) önkormányzati rendelete 

Váchartyán Község Önkormányzat és Intézményei 2013. évi költségvetési rendelet 
módosításáról 

Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik. 
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4. Váchartyán Község Önkormányzat 2013. évi zárszámadási rendelet 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek, mert a 
Községgazdálkodási Bizottság megtárgyalta ezt a napirendi pontot. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezt a napirendi pontot és az 
előterjesztés szerint elfogadásra javasolja. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
6 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2014. (V. 22.) önkormányzati rendelete 

Váchartyán Község Önkormányzat és Intézményei 2013. évi költségvetési rendelet 
végrehajtásáról 

 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik. 

5. A belső ellenőrzés 2013. évi tapasztalatai és intézkedési terv 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót dr. Ungi Kitti jegyző asszonynak. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a Testületi döntésnek megfelelően a 2013. évi belső 
ellenőrzési feladatokat a Danubius Expert Audit Kft. végezte. A vizsgálat a rendezvények 
elszámolására terjedt ki, amely keretében a 2013. évi Falunapi rendezvény pénzügyi tevékenységeit 
és elszámolását vizsgálta. Az előterjesztésből is kitűnik, hogy két észrevételt tettek, amelyre az 
intézkedési tervben foglaltak elfogadását kéri a Testülettől. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

56/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozati javaslat: 
 

 Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete a belső ellenőrzés 2013. évről 
 szóló beszámolót és az intézkedési tervet elfogadja. 

 
 Határidő: azonnal 
 Felelős: polgármester 
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6. Civil szervezetek támogatása és az Általános Iskolai és Óvodai SZMK kérése 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek, mert a 
Községgazdálkodási Bizottság megtárgyalta ezt a napirendi pontot. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta ezt a napirendi pontot az 
előterjesztés szerint elfogadásra javasolja. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

57/2014. (V.22.) sz. Képviselő-testületi határozati javaslat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 
Községgazdálkodási Bizottság javaslatát és az alábbi civil szervezeteket az alábbi összegekkel 
támogatja a 2014. évben: 
 

- Váchartyáni Római Katolikus Egyház    150.000.- Ft. 
- Regionális Szent György Polgárőr Egyesület   500.000.- Ft 
- Őszirózsás Hagyományőrző Nyugdíjas Egyesület  150.000.- Ft 
- Váchartyáni Református Misszió Egyházközség  150.000.- Ft 
- Váchartyán Községi Sport Egyesület    800.000.- Ft 
- Óvodai SZMK       150.000.- Ft 
-  Iskolai SZMK       150.000.- Ft 
- Canzonetta Női kar      150.000.-Ft. 
 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződések aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

7. Vezető óvónő kérelme 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Csortos Éva vezető óvónő levelét. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző rákérdez a vezető óvónőtől és a helyettestől, hogy kívánják-e ezen napirendi 
pont zárt ülésen való tárgyalását. 
 
Csortos Éva és Bálintné György Enikő nem kérik a zárt ülés tartását. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti a napirendi ponttal kapcsolatban a Kormányhivatal levelét és 
elmondja, hogy a döntéshez bekérte az Óvodai SZMK és az Óvodai pedagógusok véleményét 
Bálintné György Enikő kinevezésével kapcsolatban. Elmondja, hogy a Kormányhivatal 
állásfoglalása szerint a jelenlegi helyettest addig, amíg nincsen meg a közoktatási vezető 
szakvizsgája a Testület megbízott vezetőnek nevezheti ki.. Bálintné György Enikő várhatóan 2014. 
decemberében szerzi meg a közoktatási vezető szakvizsgát és utána nyertes pályázata esetén van 
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lehetősége a Testületnek őt határozott időre 5 évre vezetőnek kinevezni. A Testületnek szükséges 
új vezető-helyettest is kinevezni. 
Bálintné György Enikő elmondja, hogy jelenleg nem tud megnevezni helyettest, mert a 
kollégákkal erről egyezetni szeretne. 
 
Lassú János alpolgármester javasolja, hogy a helyettes személyéről egy későbbi ülésen döntsön a 
Testület. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző kéri, hogy Drenkovics Istvánné jubileumi jutalom kifizetést a zárt ülésen 
tárgyalja a Testület. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

58/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozati javaslat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Csortos Éva 
vezető óvónő vezetői tisztségről történő lemondását, és úgy dönt, hogy a Váchartyáni 
Óvoda megbízott vezetőjének 2014. július 1.- december 31-ig Bálintné György Enikőt 
választja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8. Gyermekjóléti Szolgálat 2013. évi beszámolója 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót dr. Ungi Kitti jegyző asszonynak. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a Gyermekjóléti Szolgálat 2013. évi beszámolóját Dobosné 
Kelemen Éva készítette el a Szolgálat 2013. évi működéséről. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

59/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozati javaslat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a „Együtt a 
gyermekekért” Gyermekjóléti Szolgálat 2013. évi beszámolóját. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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9. 2013. évi gyermekvédelmi beszámoló elfogadása 
 

Koblász Sándor polgármester kiosztja a 2013. évi gyermekvédelmi beszámolót. Átadja a szót dr. 
Ungi Kitti jegyzőnek. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy minden évben gyermekvédelmi beszámolót kötelező 
készíteni az önkormányzatnak, a gyerekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény 
értelmében. A helyi önkormányzat a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
minden évben átfogó értékelést készít, amelyet a Képviselő-testület megtárgyal. Ezt az értékelést 
meg kell küldeni a Pest Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére, amely 30 napon 
belül javaslattal élhet a helyi önkormányzat felé. Ha van ilyen javaslat és a gyámhivatal nem talált 
valamit megfelelőnek, akkor hatvan napon belül meg kell vizsgálni a gyámhivatal javaslatait és a tett 
intézkedésekről tájékoztatnia, kell. Ismerteti az írásos anyag alapján a beszámolót. Kéri a 
Képviselő-testületet, hogy a beszámolót jóváhagyni szíveskedjenek, illetve ha kérdésük van, azt 
tegyék fel. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

60/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az 
Önkormányzat 2013. évi gyermekvédelmi beszámolóját. 
 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy szíveskedjen megküldeni a beszámolókat a 
Pest Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: 15 nap  

  
10. Egyebek 

a) 3 hrsz.-ú ingatlan ingyenes tulajdonba adása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy hosszas tárgyalásnak köszönhetően az MNV Zrt. a 
váchartyáni 3. hrsz.-ú ingatlant, azaz a sportpályát ingyenesen az Önkormányzat tulajdonába adta. 
Ismerteti az MNV Zrt. levelét. Kéri a Testület felhatalmazását a szerződés aláírására. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
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61/2014. (V. 22.) sz. Képviselő-testületi határozati javaslat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a váchartyáni 3. hrsz-ú ingatlan vonatkozásában az ingyenes 
tulajdonba adáshoz szükséges dokumentumokat/szerződést aláírja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

b) Közös köztisztviselői nap 
 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a két hivatal közös köztisztviselői napja 
2014. július 17-én lesz. Szeretettel meghívja a képviselőket. 
 
 

c) Paksi szakmai út 
 

Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy 2014. május 12-én paksi szakmai 
úton vettek részt a Polgármesteri Hivatal dolgozói, a helyi Polgárőrség és a helyi nyugdíjas klub 
néhány tagja. A kirándulás során megismerkedhettünk az atomenergia békés célú felhasználásával 
és az atomerőmű működésével. 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
Horgász Marianna 
       képviselő 


